РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «26»  февраля  2021 г. №33
                         с. Кетово

О внесении изменений в приложение к решению
Кетовской районной Думы от 27 июня 2018 года
№323 «Об утверждении положения об общественных
обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам
градостроительной деятельности на территориях поселений,
входящих в состав Кетовского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
1.  Внести в приложение к решению Кетовской районной Думы от 27 июня 2018 года №323 «Об утверждении положения об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав Кетовского района» следующие изменения:
- в п. 38 раздела IV слова: «2 месяца» заменить на: «1 месяц».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
4.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Кетовского района по строительству и ЖКХ.

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                      Л.Н. Воинков

Глава Кетовского района							               С.А. Дудин

исп. Родин М.А.
тел.: 8(35231) 2-37-17
Разослано по списку (см. на обороте)